[bookmark: sub_351579096][bookmark: sub_1041]АДМИНИСТРАЦИЯ  БОЛЬШЕАТМАССКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 октября 2024 № 68-п
с. Большой Атмас, Черлакский район
Омская область

О внесении изменений в постановление Администрации Большеатмасского сельского поселения от 22.10.2012 № 78-п «Об утверждении Положения о порядке создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Большеатмасского сельского поселения»

[bookmark: sub_1]В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2017г № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Большеатмасского сельского поселения от 22.10.2012 № 78-п «Об утверждении Положения о порядке создания и использования, в том числе на платной основе, парковок (парковочных мест), расположенных на автомобильных дорогах общего пользования местного значения Большеатмасского сельского поселения» (далее – Положение):
1.1. Пункт 12 Положения исключить.
2. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Муниципальный вестник Большеатмасского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Большеатмасского сельского поселения.

Глава Большеатмасского
сельского поселения                           			          С.В. Одинокий